
	 	
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ	

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 
e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 
	

ZÁPIS  6 
z jednání předsednictva LKVS dne 6. června 2024 

 
Přítomni: Stanislav Dubský, Daniel Matoška, Petr Dobíhal, Lucie Bryknarová, Petra Břešťáková 
Omluveni: Mar?n Nečas, Jan Nevoral, Pavel Starý, Aleš Správka, Michaela Studená, Jiří Čermák 
 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
2. Seznam úkolů - kontrola 

 
Úkoly: 

 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: průběžně 
 
Aktivně používat elektronický zápis i v soutěžích mládeže 
Odpovídá: vedoucí soutěží, oddíly 
T: okamžitě, průběžně 
 
Příprava kurzu trenérů III. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.8.2024 
 
Aktualizovat kontaktní osoby klubů 
Odpovídá: Lucie Bryknarová 
T: 30.7.2024 
 

3. Elektronický zápis, NSA 
Elektronický zápis bude povinný pro všechna utkání KP od nové soutěžní sezóny 24/25. 
Informace na webu www.lkvs.cz 
 
Úkol: 
Aktivně používat elektronický zápis i v soutěžích mládeže 
Odpovídá: vedoucí soutěží, oddíly 
T: okamžitě, průběžně, pokračuje 

 
4. Trenérský kurz 3. třídy v roce 2024 

Trenérský kurz 3. třídy připraven. Zářijový termín školení proběhne v Osečné, kde byly 
nabídnuty výhodné podmínky pro teoretickou a praktickou část školení. Žádáme všechny 
kluby o přihlášení zájemců. 
 

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz


Úkol: 
Příprava kurzu trenérů 3. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.8.2024 
 

5. Příprava soutěží KP 24/25 
Soutěže pro sezónu 2024 / 2025, celkem přihlášeno v kategoriích …. Nyní probíhá finalizace 
termínů a výběr pořadatelů jednotlivých kol. Soutěže čtyřek a BMV bude upřesněno v září. 
Opět platí, že pro všechny soutěže bude podmínka E-zápis a to včetně BMV a čtyřek. 

 
6. Školení rozhodčích 

Dne 24.5.2024 proběhlo školení rozhodčích 3. třídy v Liberci, byli proškoleni rozhodčí, ještě 
před jmenováním proběhne praktická část. Následně budou jmenováni a začleněni do 
seznamu rozhodčích libereckého kraje. 

 
7. Aktualizace kontaktních osob klubů 

Pro sezónu 24/25 provést aktualizaci kontaktních osob jednotlivých klubů za jednotlivé 
kategorie, které následně zveřejnit na webu.  
 
Úkol: 
Aktualizovat kontaktní osoby klubů 
Odpovídá: Lucie Bryknarová, Petra Břešťáková 
T: 30.7.2024 

 
8. KCM  

Konečná soustředění, děvčata v Hrádku nad Nisou, chlapci na Dukle, beach v Harcově.  
 

9. Průběžné ekonomické informace  
Aktualizace dotačních žádostí: 
- dotační žádost na talentovanou mládež ve výši 100tis. Kč upraveno na poměr 70% KCM a 

30% BMV 
- dotační žádost Liberecký kraj pro KCM dívky a chlapci celkem 20tis. Kč 

                      
10. Valná hromada ČVS 

Proběhla VH ČVS, za LKVS se zúčastnili všichni delegovaní. Na VH byly schváleny úpravy předpisů 
v soutěžním, registračním, přestupním a disciplinárním řádu. Odsouhlaseno vytvoření pracovní 
skupiny pro analýzu týkající se startu S a H hráčů, v soutěžním řádu byla schválena úprava věku 
u S a H hráčů. Problematický bod změna statutu ABV, velká diskuze ohledně tohoto bodu, který 
byl nakonec s těsnou většinou schválen.  

 
11. Různé 

Připravujeme projekt Akademie v rámci našeho kraje pro chlapeckou soutěž. Aleš Správka 
zpracovává základní body, návrh financování, způsob práce pro splnění podmínek. Na projektu 
se musí podílet další subjekt tím je Liberecký kraj. V zářijovém termínu budeme v tomto 
pokračovat, budou upřesněny podmínky ze strany ČVS. Následně budeme rozhodovat pro a 
proti. 
 
Terminy jednání 2.pololetí: 12.9.2024; 17.10.2024; 14.11.2024; 12.12.2024. 
 
 
 



 
Termín příštího jednání 12. září 2024 od 18,00 hodin. 
 

 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 
 
 
Zapsala: Lucie Bryknarová    Ověřovatel zápisu: 
V Liberci dne 6.6. 2024                Ing. Stanislav Dubský, dne 6.6 2024 

 

 

 

 


